PAGE
3
[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

Edital nº 007
PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DOS CARGOS SUBMETIDOS À ESSA FASE AVALIATIVA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011, PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE/SC.
A empresa SC Assessoria e Consultoria Ltda, responsável pela coordenação e operacionalização das fases do Concurso Público nº 001/2011, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, dos concorrentes às vagas dos cargos de Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais, Professor de Língua Estrangeira – Inglês, Professor de Sala de Informática, Professor Adjunto, Consultor de Educação Básica e Monitor Desportivo, conforme consta dos quadros seguintes:

I – CONCORRÊNCIA GERAL:
	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	50015 – MONITOR DESPORTIVO
	02

	Identificação do Candidato
	Pontuação de Títulos

	Nome
	Insc. nº

	ALCIONE REGINA COLLA
	141
	1,50

	CARLOS PEDRO PIANA
	21
	1,50

	CEZAR MAURICIO MOREIRA
	190
	0,30

	CLAUDINEI GONÇALVES DA SILVA
	25
	0,40

	GILBERTO PEREIRA MARTINS
	192
	1,50

	JOSE VITOR VAUCHER SOUTO
	48
	1,50

	LEDIANE APARECIDA PALAVICINI
	43
	0,70

	MARCOS TEONISTO CELLA
	42
	0,20

	MARCOS VENICIUS TREVISAN
	22
	1,30

	MILTON SIMAO
	78
	0,00

	TEONILA CONTE VICENZI
	99
	1,50

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL

ANOS INICIAIS – 1º ao 5º ano
	01

	Identificação do Candidato
	Pontuação de Títulos

	Nome
	Insc. nº

	ELIANE DANIEL PERTUSATTI
	81
	2,00

	IVANILDE MOTERLE
	53
	1,00

	MARLENE CENTENARO FERRO
	91
	1,50

	SILIANE MARIA AGOSTINETO CUOCHINSKI
	65
	1,50

	VANDERLEIA TONIAL SIGNOR
	63
	1,50

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	PROFESSOR DE LÍNGUA  ESTRANGEIRA – INGLÊS
	01

	Identificação do Candidato
	Pontuação de Títulos

	Nome
	Insc. nº

	MAURICIO DELARIVA
	164
	0,00

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	PROFESSOR DE SALA DE INFORMÁTICA
	01

	Identificação do Candidato
	Pontuação de Títulos

	Nome
	Insc. nº

	Não houve candidato classificado
	-
	-

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	PROFESSOR ADJUNTO
	01

	Identificação do Candidato
	Pontuação de Títulos

	Nome
	Insc. nº

	DIRCE RAMPI
	2
	1,50

	JULIANA PANSERA
	145
	0,90

	JURACI DE MORAES MATTIELLO
	62
	1,50

	MARISTELA BRUXEL SERAFINI
	50
	1,50

	SILMARA DE FATIMA PEDROSO DUARTE
	1
	1,50

	SILVANE LAZZERI PIANA
	169
	0,40

	Identificação do Cargo
	Nº de vagas

	CONSULTOR EM EDUCAÇÃO BÁSICA
	01

	Identificação do Candidato
	Pontuação de Títulos

	Nome
	Insc. nº

	DIONE ANA COLLA
	102
	1,30

	JULSE DANIEL
	183
	1,50

II – PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:
Não houve inscritos na condição de portadores de necessidades especiais em cargos submetidos à avaliação de títulos.
III – DA PARTICIPAÇÃO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS:

Nos termos do Edital nº 001, que disciplina o Concurso Público nº 001/2011, participam da avaliação de títulos os concorrentes às vagas dos cargos de Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais, Professor de Língua Estrangeira – Inglês, Professor de Sala de Informática, Professor Adjunto, Consultor de Educação Básica e Monitor Desportivo, que obtiveram, na prova escrita, aproveitamento igual ou superior a 50% (cinquenta por cento), ou seja, com nota igual ou superior a 3,50 (três inteiros e cinquenta centésimos).
IV – DO PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM FACE DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS:

O Prazo para recorrer do resultado publicado neste Edital é de 3 (três) dias úteis da data de publicação do presente. O mesmo prazo é destinado à decisão dos recursos eventualmente interpostos.

União do Oeste/SC, em 19 de abril de 2011.

SC ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.

Sandra Leite Dell’Osbel

Av. São Luiz, 531 – Centro – fone (49) 3348-1202 – www.uniaodooeste.sc.gov.br – 89845.000 – União do Oeste – SC.